

Årsberetning 2014 -revidert

NBF Lofoten & Vesterålen

Kretsstyret har i 2014 vært sammensatt som følger:

Leder: Kristian B. Ellingsen
Nestleder: Arild Jakobsen
Kasserer: Kari H. Nordvoll
Styremedlem: Rolf J. Lehn
Vara: John Hansen

Andre verv:

Revisor: Tommy Elde
Rekruttering: Viggo Andreassen
PR-kontakt: Arild Jakobsen
Valgkomité: Arne Andreasen , Stein Statle

Styrets arbeid i perioden

Siden forrige kretsting i mars 2014 er det avholdt tre fysiske møter i kretsstyret. I tillegg har styremedlemmene hatt dialog per telefon og e-post når beslutninger skulle tas. Denne kontakten har vært viktig for å få til et velfungerende samarbeid innad i styret, og har dessuten til tider vært nødvendig da det ikke alltid har latt seg gjøre å samle styrets medlemmer til fysiske møter.

Historisk verdensmertittel til spiller fra kretsen

Kristian B. Ellingsen fra Sortland BK ble verdensmester for Norge U25 under ungdoms-VM for nasjonslag. Ellingsen spilte på lag sammen med Harald Eide, Tor Eivind Grude, Kristoffer Hegge og Mats Eide. Det er første gang Norge har vunnet VM-gull i juniorklassen. Verdensmesterskapet ble spilt i Istanbul, Tyrkia.

Turneringsaktivitet

Siden kretstinget i mars 2014 har det vært arrangert 15 turneringshelger i kretsen, inkludert to helger med divisjonsspilling (SM). Den siste av divisjonshelgene ble avviklet i månedsskiftet januar-februar 2015. Alle terminfestede turneringer, bortsett fra en, er blitt gjennomført i henhold til planen. Kretsstyret sier seg stort sett fornøyd med turneringsaktiviteten og –deltakelsen i sesongen sett under ett. Ruterturninga måtte dessverre avlyses på grunn av for lav påmelding. Kretsstyret beklager dette da denne turneringa er et viktig tilbud spesielt tilpasset for ferske spillere. Imidlertid er det gledelig at alle de fem forbundsturneringene i kretsen i perioden har hatt minst 20 påmeldte par, og dermed har latt seg gjennomføre som planlagt.

Kretsen har denne sesongen i samarbeid med to av klubbene stått som arrangør av Seriemesterskapets 3. og 4.divisjon. Første helg ble arrangert i samarbeid med Sortland BK, mens andre helg ble arrangert i samarbeid med Stokmarknes BK. Dette var store arrangementer med over 80 spillere i aksjon. Kretsstyret ønsker å rette en takk til alle som bidro under disse arrangementene.

Kretsen stilte med totalt 16 lag i Seriemesterskapet 2014/15, fordelt på ett lag i 2.divisjon, fem i 3.divisjon og ti lag i 4.divisjon. Det er ett lag mer enn sesongen før, så vi må si oss fornøyd med deltakelsen. Sportslig sett gikk det bra. Laget i 2.divisjon ble nummer fem, og berget med det

plassen. I 3.divisjon vant Lofoten & Vesterålen 5 Statle sin pulje suverent etter å ha vunnet de åtte første kampene. Gratulerer med opprykk til Stein Statle, Fredd Kristiansen, Ann-Elin Danielsen og Arild Jakobsen! Kretsen har dermed to lag i neste sesongs 2.divisjon. Et av kretsens lag rykket ned til 4.divisjon. Vinnere av 4.divisjon ble Andenes BK 2 Wold, som vant knepent foran Andenes BK 1 Johansen. Takket være god deltakelse rykker begge disse lagene opp til 3.divisjon. Gratulerer til henholdsvis Inge Wold, Harald Hansson, Roar Pedersen og Karl Øyvind Bråten og Harry Olav Johansen, Leif A. Iversen, Berit Skotnes, Lars Ove Solheim og Terje Ingvaldsen. Dermed har NBF Lofoten & Vesterålen fem lag som er kvalifisert for 3.divisjon neste sesong. Vi håper samtidig at alle årets deltakere vil stille igjen i neste års 4.divisjon, samt at enda flere ønsker å ta del i denne lagturneringa.

Det er i skrivende stund ikke avklart hvem som står som arrangør av SM neste sesong, men kretsstyret ønsker gjerne å arrangere puljene lokalt i samarbeid med klubbene om vi blir tildelt arrangementene.

KM Lag var terminfestet i slutten av november. Ved påmeldingsfristens utløp var kun fire lag påmeldt, og det ble gitt dispensasjon for gjennomføring gitt at disse lagene stilte. Kommunikasjonssvikt førte til at turneringa ble gjennomført med tre av de påmeldte lagene, samt et etterpåmeldt lag. Kretsstyret anbefaler at det settes en nedre grense på seks lag for gjennomføring av KM Lag. Turneringa må vurderes flyttet eller avlyst med et lavere antall påmeldte.

Kretstinget må ta stilling til hvordan KM Lag gjennomføres med tanke på antall spilledager og antall spill per kamp.

Et fenomen som til en viss grad har gjort seg gjeldende er at spillere er seint ute med å melde seg på til turneringer. Det er ønskelig at klubbene oppfordrer sine respektive spillere om å være tidlige ute med å melde seg på til turneringer dersom mulig. Flere påmeldinger på et tidlig tidspunkt kan stimulere flere til å melde seg på, og det blir samtidig lettere for arrangørene å planlegge og få til vellykkede arrangementer.

Kretsmesterskap

- KM Par: Vinnere ble Stig Arne Iversen og Gunnar Harr fra Sortland BK. På de to neste plassene fulgte Tommy Elde – Robert Lehn og Almar Olsen – Rolf J. Lehn. Alle disse tre parene kvalifiserte seg for finalen i NM Par. Der gjorde Harr – Iversen det best med sin 15.plass, mens Elde – Lehn ble nummer 21 blant de 52 parene som deltok.
- KM Lag: Vinnere ble Svolvær BK 2 med spillerne Bjørg Heggen, Eivind Johnsen, Solbritt Lindahl og Lisbeth Aulid Eide.
- KM Singel: Vinner ble Johannes Pedersen fra Myre BK.
- KM Veteran/Junior/Dame: Vinnere i veteranklassen ble Lars Ove Solheim– Harry Olav Johansen (Andenes BK). Ann-Elin Danielsen – Berit Skotnes (Vestvågøy BK/Andenes BK) vant dameklassen. Dessverre deltok ingen juniorpar denne sesongen.
- KM Mix: Vinnere ble Skjalg og Brit Helen Nyheim Solum (Stokmarknes BK).

Nasjonale turneringer

Norsk Bridgefestival 2014 i Fredrikstad

Kretsen var representert med en god del deltakere under Bridgefestivalen som ble arrangert i Fredrikstad i 2014. Den beste plasseringa fra kretsen sto Kristian B. Ellingsen og Harald Eide fra Sortland BK for. De tok bronse i NM Junior Par, mens de gikk til topps blant 70 par i IMP across the field. Se elles sportsrapporten for øvrige resultater.

NM for damelag

Ann-Elin Danielsen fra Vestvågøy BK tok bronse i NM for damelag som ble arrangert i Trøndelag. Hun spilte på lag sammen med Kari-Anne Oppsal, Gerd Larsen og Mariann Skaanevik.

Rekruttering

For kretsstyret er rekruttering et viktig satsingsområde. For å kunne opprettholde aktivitetsnivået er det viktig til enhver tid å rekruttere nye bridgespillere. Siden det meste av aktiviteter foregår på klubbnivå er det klubbene som spiller den viktigste rollen når det kommer rekruttering. Kretsen kan bidra med relevant kompetanse for de klubbene som ønsker det. Vestvågøy BK har holdt begynnerkurs høsten 2014, og fått mange nye medlemmer til klubben etter dette. Andenes BK har holdt begynnerkurs høsten 2014, og fått flere, nye medlemmer til klubben i etterkant. Sortland BK har tilbudt temaundervisning for viderekommende.

Kretsens økonomi

Kretsens økonomi må kunne sies å være tilfredsstillende, og etter nøktern og kontrollert økonomistyring i inneværende periode vil man kunne legge fram et overskudd for Kretstinget. Et overordnet mål for kretsen er å opprettholde aktivitetsnivået, men man ønsker selvsagt å oppnå dette målet samtidig som man har en økonomi som går i balanse. Kasserer Kari Nordvoll har ført regnskapet, og revisor Tommy Elde har bidratt med gode råd underveis.

Sluttord

Som leder av kretsstyret vil jeg få rette en stor takk til alle medlemmene i kretsstyret for godt samarbeid denne sesongen. Utenom de ordinære møtene har vi holdt kontakten per telefon og e-post for å ivareta driftinga av kretsen.

Jeg vil også benytte anledningen til å takke webredaktør Arild Jakobsen for at han nok en gang har gjennomført et godt arbeid med kretsens nettsider. Kretsens medlemmer blir oppdatert med små og store nyhetssaker, og aktiviteten på hjemmesidene bidrar til å skape blest om bridgen.

Til slutt vil jeg få rette en takk til klubbene for samarbeidet i 2014. De oppsatte arrangementene er blitt godt gjennomført. Takk til alle som har bidratt for å få dette til. Kretsstyret håper å kunne fortsette å samarbeide bra med klubbene for bridgens framgang også i kommende periode.

Sortland , 4.mars 2015

For **NBF Lofoten og Vesterålen**

Kristian B. Ellingsen

- Kretsleder -

Sportsrapport 2014/15 NBF Lofoten & Vesterålen

SM 2.divisjon avdeling C

NBF Lofoten & Vesterålen 1 (Vestå) med spillerne Svein Robert Vestå, Olav Ellingsen, Tore Bremseth og Torbjørn Harr ble nummer fem i sin pulje, og er dermed klar for en ny sesong i 2.divisjon.

SM 3.divisjon avdeling B

Ti lag deltok i 3.divisjon avdeling B. Fem lag representerte NBF Lofoten & Vesterålen. Kretsen sto som arrangør av arrangementet i samarbeid med Sortland BK og Stokmarknes BK. Første helg ble spilt på Sortland, og andre helg ble spilt på Stokmarknes. Kretsens tre beste lag i 3. divisjon fikk følgende plasseringer:

- 1. NBF Lofoten & Vesterålen Statle** med spillerne Stein Statle, Fredd Kristiansen, Ann-Elin Danielsen og Arild Jakobsen.
- 3. NBF Lofoten & Vesterålen Elde** med spillerne Tommy Elde, Robert Lehn, Almar Olsen og Rolf J. Lehn.
- 4. NBF Lofoten & Vesterålen Andreassen** med spillerne Arne Andreassen, Arne Klausen, Jørn Stian Andreassen og Per Gunnar Forsaa.

SM 4.divisjon NBF Lofoten & Vesterålen

Ti lag deltok i kretsens 4.divisjonspulje. Følgende tre lag gjorde det best.

- 1. Andenes BK (Wold)** med spillerne Inge Wold, Harald Hansson, Roar Pedersen og Karl Øyvind Bråten.
- 2. Andenes BK (Johansen)** med spillerne Harry Olav Johansen, Leif A. Iversen, Berit Skotnes, Lars Ove Solheim og Terje Ingvaldsen.
- 3. Myre BK (Åsen)** med spillerne Johnny Åsen, Johannes Pedersen, Kjell Bråthen, Fritz Narve Johnsen og Hassan Karlsen.

De to beste lagene er klare for opprykk til neste års 3.divisjon.

KM Veteran/Junior/Dame/Åpen 2014/2015

Dette kretsmesterskapet ble arrangert på Sortland. Følgende vant de ulike klassene:

Åpen klasse: Stig Arne Iversen – Gunnar Harr, Sortland BK.

Kretsmester Veteran: Harry Olav Johansen – Lars Ove Solheim, Andenes BK.

Kretsmester Damer: Ann-Elin Danielsen – Berit Skotnes, Vestvågøy BK/Andenes BK.

Ingen deltok i juniorklassen.

KM Lag 2014/2015

KM Lag ble arrangert i Kabelvåg. Fire lag deltok.

Kretsmester: Svolvær BK, Bjørg Heggen, Eivind Johnsen, Lisbeth Aulid Eide og Solbritt Lindahl

KM Mix 2014/2015

KM Mix ble arrangert av Sortland BK med 15 par til start. Følgende to par utmerket seg:

Kretsmester: Marita Johansen – Jørn Stian Andreassen – Svolvær BK

NM for klubblag 2014/2015

Sortland BK 1 er videre til femte runde På laget er spillerne Svein Robert Vestå, Olav Ellingsen, Gunnar Harr og Stig A. Iversen.

Norsk Bridgefestival 2014, Fredrikstad

En del spillere fra kretsen deltok, og her er et utdrag av de beste plasseringene.

Kristian B. Ellingsen – Harald Eide, Sortland BK: Bronse i NM Junior Par.

Kristian B. Ellingsen – Harald Eide, Sortland BK: Seier blant 69 par i IMP across the field.

Ann-Elin Danielsen og Arild Jakobsen med lagkamerater: Nummer 11 av 80 i NM Mix Lag.

Tommy Elde - Robert Lehn, Sortland BK: Nummer 14 av 69 i IMP across the field

Kristian B. Ellingsen med lagkamerater: Nummer 9 av 67 i Åpent NM Lag.

Ann-Elin Danielsen – Arild Jakobsen, Vestvågøy BK: Nummer 35 av 213 i NM Mix Par.

NM Par, Lyngdal

Kretsen hadde med tre par i feltet som besto av totalt 52 par.

15. Gunnar Harr – Stig Arne Iversen, Sortland BK.

21. Robert Lehn – Tommy Elde, Sortland BK.

50. Almar Olsen – Rolf J. Lehn, Sortland BK.

Revidert terminliste for NBF Lofoten & Vesterålen 2015/16

Turnering	Arrangør	Dato
Svolværmesterskapet Forbundsturnering par	Svolvær BK	12.09.2015
NM-finale for par	Sandefjord	18.-20.09.2015
KM Veteran/Junior/Damer	Kretsen/Sortland BK	10.10.2015
KM lag	Kretsen/Svolvær BK	24.10.2015
SM 2.divisjon	Gardermoen	06.-08.11.2015
SM 3.divisjon	Sortland eller Harstad	14.-15.11.2015
SM 4.divisjon	Sortland	14.-15.11.2015
MP-treff		7.-10.12.2015
CodanCupen 1. og 2. runde		13.12.2015
Romjulturnering Forbundsturnering par	Vestvågøy BK	27.12.2015
Julebukken Forbundsturnering par	Sortland BK	02.01.2016
CodanCupen 3. runde		17.01.2016
SM 3.divisjon	Stokmarknes eller Harstad	30.-31.01.2016
SM 4.divisjon	Stokmarknes	30.-31.01.2016
SM 2.divisjon	Gardermoen	06.-07.01.2016
KM Mix	Kretsen/Sortland BK	20.02.2016
CodanCupen 4. runde		21.02.2016
Kretsting	Sortland	02.03.2016
KM Par Kretsturnering, semifinale NM Par	Kretsen – spillested: Sortland	05.03.2016
Påskekyllingen Kretsturnering par	Sortland BK	24.03.2016
Påskebridge Kretsturnering par	Ramberg & Reine BK	28.03.2016
CodanCupen 5. runde		03.04.2016
Ruterturneringa Kretsturnering par	Lofoten	09.04.2016
NM damelag		16.-17.04.2016
NM veteranlag		16.-17.04.2016
Lofastturneringa Forbundsturnering par	Svolvær BK	23.04.2016
NM for klubblag 6. runde		01.05.2016
KM Singel	Kretsen/Myre BK	07.05.2016
CodanCupen, finale		02.-05.06.2016
Lofoten Open, Mortsund Forbundsturnering lag	Vestvågøy BK	28. – 29.05.2016

Valg

Valgkomitèens innstilling

Styret, posisjon Navn Periode i styret

Leder Kristian B. Ellingsen Ikke på valg

Nestleder Arild Jakobsen Ikke på valg

Kasserer Kari Nordvoll Ikke på valg

Medlem Gunnar Harr Foreslås for 2015 og 2016

Varamedlem John Hansen Ikke på valg

Øvrige ansvarsfelt Navn Periode i styret

Revisor Tommy Elde Ikke på valg

Rekruttering Viggo Andreassen Ikke på valg

Pressekontakt Arild Jakobsen Ikke på valg

Valgkomite Stein Statle Ikke på valg

Valgkomite Arne Andreasen Ikke på valg